UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2064/STC-VP Đồng Tháp, ngày 31 tháng 8 năm 2020

V/v đề xuất thành tựu KT-XH tiêu biểu

giai đoạn 2016 - 2020 và định hướng

giai đoạn tiếp theo

K nh g i: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận công văn số: 1904/VPUBND-KT, ngày 21 tháng 8 năm 2020

của Văn phòng UBND tỉnh Đồng Tháp về việc đề xuất thành tựu KT-XH tiêu

biểu giai đoạn 2016 - 2020 và định hướng giai đoạn tiếp theo.

Sở Tài ch nh có ý kiến như sau:

Qua trao đổi với các đơn vị liên quan trong ngành, ngành Tài ch nh không

có ý kiến đề xuất thực hiện những thành tựu nổi bật, tiêu biểu của ngành đã đạt

được trong giai đoạn 2016 - 2020, chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh Đồng Tháp

lần thứ XI nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Sở Tài ch nh kính chuyển đến Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-VP UBND tỉnh (để biết).

-Lưu: VT, VP/ntkd.

GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Chiều

		2020-09-11T08:36:26+0700
	Sở Tài chính